
UCHWAŁA NR IX/77/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Białobrzegi na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminy Białobrzegi stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIX/286/2018 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Białobrzegi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2018.4418) 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Białobrzegi na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC40E35D-F07C-499D-92E4-7D429F0CB7B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/77/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY BIAŁOBRZEGI NA ROK 2025 

Lp.  Termin 
posiedzenia 

Tematy  Uwagi 

1. I półrocze  - podjęcie decyzji w sprawie wyodrębnienia środków 
stanowiących fundusz sołecki, 
- przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej, 
- sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny, 
- sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Gminnego 
Programu Przeciwdziałania przemocy domowej i osób 
doznających przemocy domowej, 
- sprawozdanie z działalności GOPS za 2024rok, 
- sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 
Gminy Białobrzegi w 2024 r. z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
- przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt, 
- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2024 r. i podjęcie uchwały  
w sprawie absolutorium, 
- rozpatrzenie raportu o stanie gminy za  2024 rok 
i udzielenie Wójtowi Gminy wotum zaufania, 
- Przedstawienie Raportu z wykonania Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w 2024 roku, 
- uchwalanie zmian w budżecie Gminy na rok 
2025 oraz w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy, 
- inne, wynikające z bieżącej działalności 
 
 

2. II półrocze - informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
w roku szkolnym 2024/2025, 
- informacja dotycząca oświadczeń majątkowych 
radnych, pracowników Urzędu Gminy  
i kierowników jednostek organizacyjnych gminy za 
2024 rok, 
- przyjęcie Programu współpracy Gminy Białobrzegi 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, 
- ustalenie wysokości podatków i opłat lokalnych na 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Terminy 
posiedzeń  

i szczegółowy 
zakres tematyki 
posiedzeń ustali 
Przewodniczący 

Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC40E35D-F07C-499D-92E4-7D429F0CB7B1. Podpisany Strona 1



rok 2026, 
- uchwalanie zmian w budżecie Gminy na rok 
2025 oraz w wieloletniej prognozie finansowej Gminy  
- uchwalenie planu ogólnego Gminy, 
- przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok, 
- przyjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi 
na 2026 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Białobrzegi, 
- zatwierdzenie planu pracy Komisji rewizyjnej Rady 
Gminy Białobrzegi na 2026 rok, 
- zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady 
Gminy Białobrzegi na 2026 rok, 
- przedstawienie sprawozdań z pracy Komisji stałych 
Rady Gminy Białobrzegi za 2025 rok, 
-  przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy Białobrzegi na 
2026 rok, 
- inne, wynikające z bieżącej działalności 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC40E35D-F07C-499D-92E4-7D429F0CB7B1. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/77/2024 
Data dokumentu 2024-12-12 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Białobrzegi na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu EC40E35D-F07C-499D-92E4-7D429F0CB7B1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1071922532 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.12.2024 14:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC40E35D-F07C-499D-92E4-7D429F0CB7B1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/77/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY BIAŁOBRZEGI NA ROK 2025


		2024-12-12T13:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




